



Ejendomsselskabet Profilvej 1 ApS

Egtved Alle 1
6000 Kolding
CVR-nr. 25849949

Årsrapport 01.07.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Knud Majgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Profilvej 1 ApS

Egtved Alle 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 25849949

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Lindskov Jensen, formand

Knud Majgaard Jensen

Palle Lindskov Jensen

Direktion

Knud Majgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 366 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Årets resultat er positivt påvirket af ændring i regnskabsmæssige skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		645.034	789.269
Af- og nedskrivninger	1	(251.236)	(203.775)
Driftsresultat		393.798	585.494
Andre finansielle indtægter	2	93.793	13.726
Andre finansielle omkostninger		(18.628)	(26.747)
Resultat før skat		468.963	572.473
Skat af årets resultat	3	(103.324)	(147.536)
Årets resultat		365.639	424.937
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		365.639	(75.063)
Resultatdisponering		365.639	424.937

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		8.916.643	7.671.079
Materielle aktiver	4	8.916.643	7.671.079
Anlægsaktiver		8.916.643	7.671.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.024.313	0
Andre tilgodehavender		17.377	0
Tilgodehavende skat		17.270	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.907
Tilgodehavender		7.058.960	10.907
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	660.178
Værdipapirer og kapitalandele		0	660.178
Likvide beholdninger		0	1.693.823
Omsætningsaktiver		7.058.960	2.364.908
Aktiver		15.975.603	10.035.987

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.030.359	0
Overført overskud eller underskud		7.404.416	7.038.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		8.934.775	8.038.777
Udskudt skat		1.310.335	946.650
Hensatte forpligtelser		1.310.335	946.650
Gæld til realkreditinstitutter		4.958.933	0
Deposita		249.972	241.410
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.208.905	241.410
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	282.629	0
Bankgæld		1.593	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.413	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	578.239
Skyldig skat		23.007	62.729
Anden gæld		194.946	168.182
Kortfristede gældsforpligtelser		521.588	809.150
Gældsforpligtelser		5.730.493	1.050.560
Passiver		15.975.603	10.035.987
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	7.038.777	500.000	8.038.777
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets opskrivninger	0	1.320.973	0	0	1.320.973
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(290.614)	0	0	(290.614)
Årets resultat	0	0	365.639	0	365.639
Egenkapital ultimo	500.000	1.030.359	7.404.416	0	8.934.775

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	251.236	203.775
	251.236	203.775

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.328	0
Dagsværdireguleringer	51.113	836
Øvrige finansielle indtægter	2.352	12.890
	93.793	13.726

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	30.253	81.202
Ændring af udskudt skat	73.071	66.334
	103.324	147.536

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.304.630
Tilgange	175.827
Kostpris ultimo	11.480.457
Årets opskrivninger	1.320.973
Opskrivninger ultimo	1.320.973
Af- og nedskrivninger primo	(3.633.551)
Årets afskrivninger	(251.236)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.884.787)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.916.643
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	7.508.028

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	282.629	4.958.933	3.942.203
Deposita	0	249.972	0
	282.629	5.208.905	3.942.203

6 Personaleforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 2)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ2 Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgjorde 8.829 t.kr. pr. balancedagen.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KJ2 Holding, Kolding ApS
